
Uchwała Nr 65/24 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 26 września 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad 

Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w wyborach 

zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku 

Na podstawie § 44 ust. 3 załącznika do uchwały załącznika do uchwały Nr LII/1166/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Letnica (Dz. Urz. Woj. Pom. 

poz. 1951  3472, z 2015 r. poz. 639 i 687, z 2017 r. poz. 2023 r., z 2023 r. poz. 3111 oraz z 2024 r. poz. 2949), 

§ 44 ust. 3 załącznika uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2013 i 3457, z 2015 r. poz. 618 

i 700, z 2017 r. poz. 2041, z 2023 r. poz. 3169 oraz z 2024 r. poz. 2967), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały 

Nr LII/1187/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Żabianka–Wejhera–Jelitkowo–Tysiąclecia (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2020 i 3466, z 2015 r. poz. 627 

i 675, z 2017 r. poz. 2050, z 2023 r. poz. 3199 oraz z 2024 r. poz. 2976), Miejska Komisja ds. Wyborów w 

Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 62/24 Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych 

w Gdańsku z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. 

wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w 

wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 7 w tabeli, pkt 6 

otrzymuje brzmienie: 

„6. WYPYCH Marcin Łukasz Gdańsk Piłasiewicz Mirosław”; 

2) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 21: 

a) wykreśla się Agnieszkę Monikę Szczesiak, 

b) dodaje się Małgorzatę Mielewczyk; 

3) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 106: 

a) wykreśla się Hannę Gerlèe, 

b) dodaje się Magdalenę Kowalską. 

§ 2. Składy Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 7, 21 i 106 

uwzględniające zmiany, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

/-/ Piotr Spyra  


